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Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

Sayın Üyemiz; 

Borsamızın 2021 yılı Ocak Ayı haber etkinlik ve duyuruları ile 

Ayrıntılı bilgi almak için lütfen 

https://www.facebook.com/nigdeborsa

https://www.instagram.com/nigdeticaret

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

04.01.2021 
28 Aralık - 1 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

07.01.2021 

TOBB Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız, M.RifatHisarcıklıoğlu 'nun 
Başkanlığında 365 Oda ve Borsalarımızın Genel Sekreterleri ile video 
konferansta bir araya geldik. Pandemi sürecinde il ve ilçelerde yaşanan 
sorunları değerlendirdik. Oda
güçlendirilmesi ve yeni projeler için istişarel

08.01.2021 

Ticaret Bakanımız 
katkılarıyla ABD chicago da iş insanlarımıza her aşamada “tek durak ofis” 
prensibiyle hizmet verecek Türkiye Ticaret Merkezi' nin video konferans 
yöntemiyle gerçekle
Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık katılım sağlamıştır.

10.01.2021 
4 - 8 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB Haftalık 
Ekonomi Bülteni yayımlandı.

11.01.2021 

TÜBİTAK ve Birliğimiz işbirliğinde gerçekleştirilecek olan “TÜBİTAK KOBİ Ar
Ge Destekleri 2021 Yılı İlk Çağrıları Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı 
bekliyoruz. 

12 Ocak 2021 Salı

Saat 10:30 

webinar.tobb.org.tr

14.01.2021 

Bankaların uyguladığı yüksek kredi 
önemli engellerden biri haline geldi.

Daha sorumlu bir yaklaşım bekliyoruz.

Ülkemizin milli serveti firmalarımıza sırtınızı dönmeyin!

Onları ayakta tutalım ki, pandemi sonrası dünyada geride kalmayalım. 

#NiğdeTicaretBorsası

17.01.2021 11 - 15 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

Borsamızın 2021 yılı Ocak Ayı haber etkinlik ve duyuruları ile  aşağıda paylaşılmıştır. 

Ayrıntılı bilgi almak için lütfen aşağıdaki ve sosyal medya hesaplarımızı takip ediniz

http://www.nigdetb.org.tr/ 

https://www.facebook.com/nigdeborsa 

@NigdeBorsa 

https://www.instagram.com/nigdeticaretborsasi/ 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

1 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

TOBB Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız, M.RifatHisarcıklıoğlu 'nun 
Başkanlığında 365 Oda ve Borsalarımızın Genel Sekreterleri ile video 
konferansta bir araya geldik. Pandemi sürecinde il ve ilçelerde yaşanan 
sorunları değerlendirdik. Oda-Borsa sisteminin hizmet kapasitesinin 
güçlendirilmesi ve yeni projeler için istişarelerde bulunduk.

Ticaret Bakanımız #ruhsarpekcan 'ın destekleri oda ve borsalarımızın 
katkılarıyla ABD chicago da iş insanlarımıza her aşamada “tek durak ofis” 
prensibiyle hizmet verecek Türkiye Ticaret Merkezi' nin video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen açılış toplantısına Borsamızı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Uyanık katılım sağlamıştır. 

8 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB Haftalık 
Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

Birliğimiz işbirliğinde gerçekleştirilecek olan “TÜBİTAK KOBİ Ar
Ge Destekleri 2021 Yılı İlk Çağrıları Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı 

12 Ocak 2021 Salı 

 

webinar.tobb.org.tr 

Bankaların uyguladığı yüksek kredi faizleri, üretimin ve yatırımın önündeki en 
önemli engellerden biri haline geldi. 

Daha sorumlu bir yaklaşım bekliyoruz. 

Ülkemizin milli serveti firmalarımıza sırtınızı dönmeyin!

Onları ayakta tutalım ki, pandemi sonrası dünyada geride kalmayalım. 

#NiğdeTicaretBorsası #TOBB 

15 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 

Ocak 
Sayı:01/2021 

DE Telefon : 388 232-73-36 Faks : 

aşağıda paylaşılmıştır.  

aşağıdaki ve sosyal medya hesaplarımızı takip ediniz.! 

 

1 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 

TOBB Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız, M.RifatHisarcıklıoğlu 'nun 
Başkanlığında 365 Oda ve Borsalarımızın Genel Sekreterleri ile video 
konferansta bir araya geldik. Pandemi sürecinde il ve ilçelerde yaşanan 

Borsa sisteminin hizmet kapasitesinin 
erde bulunduk. 

'ın destekleri oda ve borsalarımızın 
katkılarıyla ABD chicago da iş insanlarımıza her aşamada “tek durak ofis” 
prensibiyle hizmet verecek Türkiye Ticaret Merkezi' nin video konferans 

ştirilen açılış toplantısına Borsamızı temsilen Yönetim 

8 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB Haftalık 

Birliğimiz işbirliğinde gerçekleştirilecek olan “TÜBİTAK KOBİ Ar-
Ge Destekleri 2021 Yılı İlk Çağrıları Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı 

faizleri, üretimin ve yatırımın önündeki en 

Ülkemizin milli serveti firmalarımıza sırtınızı dönmeyin! 

Onları ayakta tutalım ki, pandemi sonrası dünyada geride kalmayalım.  

15 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 
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Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

18.01.2021 

TOBB ve Vodafone olarak yerli iletişim altyapımızı güçlendirmek için 20 Ocak’ta 
KOBİ’lerimizle buluş
Webinarı ve B2B görüşmelerine ilgi duyan tüm üyelerimizi bekliyoruz. Detaylar: 
https://webinar.tobb.org.tr

18.01.2021 

IPARD Kırsal Kalkınma Destekleri Bilgilen
İnternet Üzerinden)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu işbirliğinde TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak’ın katılımı ile 
gerçekleştirilecek olan seminerde proje başına %40 ile %70 destek 
bulunan 125 Milyon Avro bütçeli IPARD II 10. Başvuru Çağrısı anlatılacak olup, 
seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

Bilgi için: https://webinar.tobb.org.tr

21 Ocak 2021 Perşembe 

19.01.2021 

Firmalarımızı dijitalleşen yeni dünyaya hazırlamak için 26
Dijitalleşme Sanal Fuarı düzenliyoruz. 

Teknoloji şirketleri 
davetlisiniz. 

Bilgi: http://tobb.org.tr/sanalfuar

Kayıt: https://sanalfuar.tobb.org.tr

25.01.2021 

Enerji Bakanlığı, TOBB ve Akkuyu Nükleer Santrali A.Ş. işbirliğinde 26 Ocak 
2021 Salı saat 
İhaleleri Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar 
webinar.tobb.org.tr

25.01.2021 
18 - 22 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 
Haftalık Ekonomi Bülteni 

27.01.2021 TOBB Ortak Basın Açıklaması

29.01.2021 

Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek Başkanlığında gerçekleştirilen İl Afet Risk Azaltma 
Planı (İRAP) Değerlendirme Toplantısına borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Zafer Uyanık katıldı.

 

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

TOBB ve Vodafone olarak yerli iletişim altyapımızı güçlendirmek için 20 Ocak’ta 
KOBİ’lerimizle buluşuyoruz. Teknolojide Yerli Üretim ve KOBİ’lerin Gücü 
Webinarı ve B2B görüşmelerine ilgi duyan tüm üyelerimizi bekliyoruz. Detaylar: 

ttps://webinar.tobb.org.tr Kayıt ve katılım için: https://yerlikobi.atolye.tv

IPARD Kırsal Kalkınma Destekleri Bilgilendirme Semineri (Webinar 
İnternet Üzerinden) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu işbirliğinde TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak’ın katılımı ile 
gerçekleştirilecek olan seminerde proje başına %40 ile %70 destek 
bulunan 125 Milyon Avro bütçeli IPARD II 10. Başvuru Çağrısı anlatılacak olup, 
seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

https://webinar.tobb.org.tr 

21 Ocak 2021 Perşembe Saat: 14:00 

Firmalarımızı dijitalleşen yeni dünyaya hazırlamak için 26
Dijitalleşme Sanal Fuarı düzenliyoruz.  

Teknoloji şirketleri ve KOBİ’leri bir araya getiriyoruz. Sorularınız ve işbirliği için 

http://tobb.org.tr/sanalfuar 

https://sanalfuar.tobb.org.tr 

Enerji Bakanlığı, TOBB ve Akkuyu Nükleer Santrali A.Ş. işbirliğinde 26 Ocak 
2021 Salı saat 14:00’te gerçekleştirilecek olan “Akkuyu Nükleer Santrali 
İhaleleri Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar 
webinar.tobb.org.tr 

22 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

TOBB Ortak Basın Açıklaması 

Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek Başkanlığında gerçekleştirilen İl Afet Risk Azaltma 
Planı (İRAP) Değerlendirme Toplantısına borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Zafer Uyanık katıldı. 

Ocak 
Sayı:01/2021 

DE Telefon : 388 232-73-36 Faks : 

TOBB ve Vodafone olarak yerli iletişim altyapımızı güçlendirmek için 20 Ocak’ta 
uyoruz. Teknolojide Yerli Üretim ve KOBİ’lerin Gücü 

Webinarı ve B2B görüşmelerine ilgi duyan tüm üyelerimizi bekliyoruz. Detaylar: 
https://yerlikobi.atolye.tv 

dirme Semineri (Webinar – 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu işbirliğinde TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak’ın katılımı ile 
gerçekleştirilecek olan seminerde proje başına %40 ile %70 destek oranı 
bulunan 125 Milyon Avro bütçeli IPARD II 10. Başvuru Çağrısı anlatılacak olup, 
seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 

Firmalarımızı dijitalleşen yeni dünyaya hazırlamak için 26-27 Ocak’ta TOBB 

ve KOBİ’leri bir araya getiriyoruz. Sorularınız ve işbirliği için 

Enerji Bakanlığı, TOBB ve Akkuyu Nükleer Santrali A.Ş. işbirliğinde 26 Ocak 
14:00’te gerçekleştirilecek olan “Akkuyu Nükleer Santrali 

İhaleleri Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar 

22 Ocak haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendiği TOBB 

Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek Başkanlığında gerçekleştirilen İl Afet Risk Azaltma 
Planı (İRAP) Değerlendirme Toplantısına borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 


